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I. CocTaB adpuimpoBaHHBIX JHI HA

(3]1]

(0]3] [2]of1]6]

Koabl D)MuTenTa

NHH

7702060116

OI'PH

1027739028712

No IHonoe pupmenHoe MecTo HaXO0XKACHUS OcHoBaHue (0OCHOBaHUS), B CUILY Hara Joas yyactus Jous1t npuHaAIeKAMX
n/rr| HauMeHoBaHHe (HAMMEHOBaHMe IOPHAMYECKOro JINIA WIH KOTOPOIo JIMIO NPU3HACTCS HacTyluleHus1 |adgduaupoBaHHOro jquua | apGuianpoBaHHOMY JHLY
AJIsl HEKOMMep4ecKoii MeCTO KUTeJbCTBA appuanpoBaHHBIM OCHOBAaHMS B YCTABHOM KanuTaje 00bIKHOBEHHBIX AaKIMI
OpraHu3anuu) win pamuans, ¢usznyeckoro auua (ocHOBaHMil) AKLMOHEPHOI0 AKLMOHEPHOIo 0011eCcTBA,
UM, 0T4ecTBO apPUINPOBAHHOrO | (YKa3bIBACTCH TOJBKO C odmecrBa, % %
JIMLIAa corjacusi (pU3N4YECKOro
JIM11A)
1 2 3 4 5 6 7
Pocens. r. Mocksa JIuno sBAsSETCS YiIEHOM
1 Knssun Anekceit FOpbeBuy ’ CoBeTa AUPEKTOPOB 29.06.2015 0,0 0,0
AKIMOHEPHOTO 00IIIeCTBa
Pocensi. . Mocksa JInno ABIIETCA YICHOM
2 Bbenosa Auna I'puropnreBHa ’ CoBeta AMPEKTOPOB 29.06.2015 0,0 0,0
aKIMOHEPHOTO 00IIecTBa
Pocensi. . Mocksa JInno sABIgeTCA YICHOM
3 Knebanos Unbs Mocudosuy ’ CoBeTta AUPEKTOPOB 29.06.2015 0,0 0,0
aKIMOHEPHOTO 00IIecTBa
Pocens. . Mocksa JIuno sBAsSeTCS YWieHOM
4 [ITamMma Bamun ’ CoBerta TUPEKTOPOB 29.06.2015 0,0 0,0
aKIMOHEPHOTO 00IIecTBa
JIuno sBAsSeTCS YWieHOM
5 Mypxayc I»Bug BenukoOpuranus, JIoHnoH CoBeTta TUPEKTOPOB 29.06.2015 0,0 0,0
aKIMOHEPHOTO 00IIecTBa
Poceus. r. Mocksa JIuno sBAsSeTCS YWieHOM
6 I'mymoB UBan ®egopoBuy ’ CoBera 1UPEKTOPOB 29.06.2015 0,0 0,0
aKIIMOHEPHOTO 00IIecTBa
Pocensi. . Mocksa JInno sBasgeTcs YieHOM
7 | Tlony6osipunoB Muxami Uropesuy i CoBeTta IUPEKTOPOB 29.06.2015 0,0 0,0
aKIIMOHEPHOTO 00IIecTBa
Pocensi. . Mocksa JInno saBasgeTcs YieHOM
8 | [aponoB Aupapeit Biaagumuposuy ’ CoBera AMPEKTOPOB 29.06.2015 0,0 0,0
aKIIMOHEPHOTO 00IIecTBa
9 Opank Cepreii OTTOBUY Poccust, . Mocksa JIMuo sBIsiETCS YICHOM 29.06.2015 0,0 0,0




CoBeTta IUPEKTOPOB
aKIIMOHEpHOTO 00IIecTBa
JInno ocymiecTBiaseT NOTHOMOYMS
€IMHOJIMYHOTO UCIIOIHUTEIBHOTO
OpraHa akIHOHEPHOTO 00IIecTBa
JInno saBiasgeTCcsa YieHOM
KOJUIETHAJIBHOTO UCTIOJHUTEIBHOTO
OpraHa akIIMOHEPHOTO 00IIeCTBa
JInuo nmpuHaAIeKUT K TOM rpymnme
JIUI, K KOTOPOH MPUHAJICHKHUT TaHHOE
IOPUANYECKOE JIUIO

04.10.2004

04.10.2004

04.10.2004

10

Am6pocoB Esrennit Hukonaesuu

Poccus, r. Mocksa

JInno saBasgeTCA YICHOM
KOJIJICTHAJIBHOT'O
HCIIOJIHUTENBHOTO OpraHa
aKIIUOHEPHOTO 00IIecTBa

13.07.2009

0,0

0,0

11

EmenssnoB Bnagumup Hukonaesuu

Poccus, r. MockBa

HI/IL[O SABIACTCA YJIICHOM
KOJIJICTHAJIBbHOT'O
HCIOJHUTCIBHOI'O OpraHa
AKITMOHCPHOT O O6H.[eCTBa

12.09.2011

0,0

0,0

12

Komnecuukos Hukoimait JIeBoBHY

Poccus, r. Mocksa

Jluno siBsieTcs WieHOM
KOJIJIETHAJIbHOTO
UCTIOTHUTENILHOTO OpTaHa
aKIMOHEPHOTO 00IIecTBa

10.07.2005

0,0

0,0

13

Kypteiann Anexcanap JIbBoBu4

Poccus, r. Mocksa

JIuno npuHaNJIEKUT K TOU IpyIIe
JIUL, K KOTOPOM IPUHAJIEKUT JaHHOE
IOPUAUYECKOE JIULO

28.05.2015

0,0

0,0

14

Jlynreir Kamnym

BenukoOpuranus, JIoHnoH

HI/II_[O SABIACTCA YJIICHOM
KOJIJICTHAJIBHOT'O
HCIOJJHUTCIBHOI'O OpraHa
AKIMOHCPHOT'O O6H.[CCTBa

22.02.2007

0,0

0,0

15

[onpasko Cepreii ['ennanpeBuy

Kurmp, JIumaccon

JInno sBiseTcs WieHOM
KOJUIETHAJIBHOTO
HCTIOJTHUTEIILHOTO OpTraHa
aKIIMOHEPHOTO 00IIecTBa

12.03.2005

0,0

0,0

16

Ocramnenko Anekceit BuktopoBud

Poccus, r. Mocksa

JInno sBasgeTcs 4ieHOM
KOJIJIETHAJIbHOTO
HCTIOJIHUTEHHOTO OpraHa
aKIMOHEPHOTO 00IIIecTBa

16.10.2012

0,0

0,0

17

TonkosunoB Urops BacuibeBuy

JInno saBasgeTcs YiIeHOM

14.01.2011

0,0

0,0



http://10.4.1.69/pages.aspx?cs=3&cs2=1&cid=22&did=53573
http://10.4.1.69/pages.aspx?cs=3&cs2=1&cid=22&did=20072
http://10.4.1.69/pages.aspx?cs=3&cs2=1&cid=22&did=42026
http://10.4.1.69/pages.aspx?cs=3&cs2=1&cid=22&did=35155
http://10.4.1.69/pages.aspx?cs=3&cs2=1&cid=22&did=20030

Poccus, r. Mocksa

KOJUIETHAJIBHOTO
HCTIOTHUTEILHOTO OpraHa
aKIIHOHEPHOTO 00IIecTBa

18

Opanoc Mapmoc

Kunp, JIumaccon

JInno saBiasgeTCcsa YieHOM
KOJIJIETHAIILHOT'O
HCTIOTHATENIFHOTO OpTaHa
aKIIUOHEPHOTO 00IIecTBa

12.05.2010

0,0

0,0

19

IIBeTtroB FOpuii AnekcaHApOBUY

Poccus, r. HoBopoccuiick

JIUIO ABIACTCS YIEHOM
KOJUIETHAJILHOTO
HCIIOJTHUTENILHOTO OpraHa
AKIMOHEPHOTO 00IIIeCTBa

14.12.2012

0,0

0,0

20

Coskomduor (FOK) Jlumuren
(Sovcomflot (UK) LTD.)

Jloumon, EC2A 1AE ,
Dduncbepu ckyap, 6 o1.(6th
Floor, 1 Finsbury Square,
London, EC2A 1AE U.K\)

AXIMOHEepHOE 00IIECTBO UMEET
MIpaBo pacropsbkaThes Oonee ueMm 20
MPOLIEHTAMH O0IIEr0 KOJHMYEeCTBA
TOJIOCOB, PUXOISIIIIMXCSI HA AKI[HU
(BKJIQ 11, TOJIN ), COCTABJISIOIIHC
YCTaBHBIN (CKJIAAOYHBIN) KallHTal
JIAHHOTO JIMIIA
OO111eCTBO MPUHAJICIKUT K TOH
TPYIIIE JIUI, K KOTOPOH MPHHAICHKHUT
JIAHHOE FOPHJIUUECKOE JIULO

24.03.1992

24.03.1992

0,0

0,0

21

Coguapt C.A.
(Sovchart S.A.)

XKenera, 1202, 4. JIyuc-
Hynan, 17
(17, ch. Louis-Dunant, 1202
Geneve)

AKIMOHEpHOE 0OIIECTBO UMEET
HpaBo pacropsikarbes 6osee uem 20
MPOIICHTAMH OOIIEr0 KOJINYeCTBa
rOJIOCOB, MPUXOIAIINXCS HA AKIIHA
(BKJIQ 11, JTOJIN ), COCTABJISIOIIHC
YCTaBHBIN (CKJIAJOYHBIN) KaITHTAT
JTAHHOTO JIWIIa
OO0m1ecTBO MPUHAMICIKAT K TOH
TPYIIITE JIUT, K KOTOPOH MPHHAICKHUT
JTAHHOE FOPUANIECKOE JTUIIO0

18.12.1988

18.12.1988

0,0

0,0

22

[TybnuaHOEe aKIMOHEpHOE 0OIIECTBO
«HoBopoccuiickoe Mopckoe
MapOX0JCTBOY

Poccuiickas @enepans,
353900, r. HoBopoccwiick, yiI.
CBo0opI, 1

AK1noHepHOe 00IECTBO UMEET
MIpaBo pacropsokarbes 6osee yem 20
MPOLIEHTaMH OOIIETO KOJTHIECTBA
TOJIOCOB, IPUXOIAINXCS HA aKIIHN
(BKITagBl, TOJM), COCTABIISIOIINE
YCTaBHBIN (CKJIJOYHBIN) KauTal
JAHHOTO JIMLA
OO1ecTBO NMPUHAVICHKUT K TOMH
TpyIIIe JIMI, K KOTOPOI NPUHAUIC)KUT

05.12.2007

05.12.2007

0,0

0,0




JTAHHOE FOPUINIECKOE JTUII0

Kurp, JImmaccomn, 3106,
Maxkcumoc ITnaza, CK®

AKIHMOHEpHOE 00IIECTBO UMEET
MIpaBo pacropsoKarbes 6osee uem 20
MPOLIEHTAMH OOIIETO KOJTHIECTBA

TOJIOCOB, IPUXOIALINXCS HA aKIIH 19.09.1989 0,0 0,0
23 | CK® Ogepcuz Xonauar Jlumuten tOmmom Tayop, y1. (BKITapl, TOIH), COCTABIISIONINE
. L Maxkcnmoc Muuaenuec, 18 o ’ .
(SCF Overseas Holding Limited) YCTaBHBIH (CKITaIO0YHbIH) KAIATA
JIAHHOI'O JIUI[A
(Maximou Michailidi, 18, OOIIECTBO IPHUHAMIECKUT K TOI
SCF Unicom Tower, Maximos nr[:lmxl K KETO f)lﬁ npunagiexur| 19.09.1989
Plaza, 3106, Limassol, [ PY aHHélé o niecxfe mﬂo e
Cyprus) a pHL 5
24 ®uona Tpact a3u1 XO0NIUHT HH6epHH’Cl\T/[OHHTp%%HH’ bpoyn OO111eCTBO MPUHAJICIKUT K TOH
Kopmnopeiius (Fiona Trust and (80 Br%ad Street rpyIime Juil, K Kotopoit npuHaiexur| 31.05.1989 0,0 0,0
Holding Corporation) Monrovia, Liberia) JIAHHOE FOPUIUYECKOE JHI0
IOnnkom Menemxment Cepsucuz | bepmyasr, HM CX Yéu crpur,
25 JIumuren 2, Knapenon xayc,(Clarendon OOl111eCTBO MPUHAJIICHKHUT K TO#
. . . 08.01.1991 0,0 0,0
(Unicom Management Services House, 2 Church Street  |rpymne nun, kK KOTOPO# MPUHAUICKUT
Limited) Hamilton, Bermuda, HM CX) JIAHHOE FOPHHUYECKOE JIHI0
Jlumaccon, Kunp, FOnukom
Tayap, Makcumoc Ilnaza, 18,
26 | IOnukom MenemkmenT CepBucu3 | yi. Makcumoc Muuaenupec, .
OO0111ecTBO MPUHAIEKHUT K TON
(Kurtp) Jimaurrex 3106 Hearomc, TIIIE JIUL, K KOTOpoi npuHagiexur| 24.01.1991 0,0 0,0
(Unicom Management Services (Unicom Tower, Maximos Py aHHgé opiL HieCKfe HHHO o ' '
(Cyprus) Limited) Plaza 18, Maximos A pHaL "
Michaelides Str., 3106
Neapolis, Lemesos, Cyprus)
Jlmmaccom, P.C. 3105, Kump,
Apk. Maxapmny |11, 284,
CK® Cammnail Beccenc JTimure ®opryHa kopt biok b, 2 3T OO0m1ecTBO MPUHAMICIKAT K TOH
27 (SCF Supply Vessels Limited) A (Arch.Makariou IlI, rpyiie Juil, K kotopoit npunaexur| 02.06.2009 0,0 0,0
Pply 284, FORTUNA dCOU RT JAHHOE IOPUINIECKOE JTUIIO
BLOCK B, 2" floor
P.C. 3105, Limassol, Cyprus)
Jlmmaccon, Kump, FOrMKOM
Taysp, Makcumoc Ilnaza, 18,
ya. Makeumoc Miriaeugec, OO0111ecTBO MPUHAIEKHUT K TOH
28 Wupur Hlunmunr Jinvnren. 3106 Heanomc, rpymre Juil, K Kotopoi npunamiexut| 05.12.2007 0,0 0,0

(Intrigue Shipping Limited)

(SCF Unicom Tower,
Maximos Plaza, 18 Maximos
Michailidis, 2nd floor,
Neapolis, 3106, Limassol,

JaHHOC IOPpHUINUICCKOC JIUIIO




Cyprus)

HoBommn Xonguare Jlnmuren

Jlmmaccom, P.C. 3105, Kump,

Apx. Makapwuy 11, 284 (Arch.

OO0m1ecTBO MPUHAMICIKAT K TOH

29 (Novoship Holdings Limited) Makarl_ou 111, 284, P.C. 3105, |rpymme maw, kK KoTopoii npuHaminexur| 05.12.2007 0,0 0,0
Limassol, Cyprus) JIAHHOE FOPHUIANIECKOE JIUIIO
30 O6H26TC;:TOC§B(;T O}ZE:IHOH Poccus, r. HoBopoccwuiick, yiI. OO0m1ecTBO MPUHAMICIKAT K TOH
HOBOLMIHHBECT Co6onsr, 1 rpymre Iul, K Kotopoi mpuramnexur| 05.12.2007 0,0 0,0
JAHHOE IOPUINIECKOE JIUIIO
31| « Co?éc:f;;l‘;ﬁa }Loigggng?gBHﬁ Poccus, r. Coun, yim. OO011eCcTBO MPUHAJICIKHUT K TOH
o pT» P Boiikosa, 1 rpyrmre Juil, K KoTopoii npunagiexur| 05.12.2007 0,0 0,0
p JJAHHOE FOPUIMYECKOE JIUIO0
Benukobpuranus, JIoHI0H,
SEl 2A.Q » 3 Mop Jlonzon OO111eCTBO MPUHAJICIKUT K TOH
HOBOHMI.I (TOK) H?IM.H Ten P_HBepcaI/m (3 More London TpyIe Juil, K Kotopoif npunamnexur| 05.12.2007 0,0 0,0
32 (Novoship (UK) Limited) Riverside, London, SE1 2AQ, aHHOé ODIILECKOe THLO T ' '
UK) i pun I
OO011ecTBO ¢ OTpaHUYCHHOMN Pocenst. . HoBODOCCHICK. Vil OO0m1ecTBO MPUHAMICIKAT K TOH
33 OTBETCTBEHHOCTEIO ' (.313060 p ol Yo TpyIIie Ul K KoTopoi npuHagnexur| 05.12.2007 0,0 0,0
«HoBoTexCepBucy» AL, JTAHHOE IOPUAMYECKOE JIUIO
ObmecTEo ¢ orpaHyeHHOMH . OO0m1ecTBO MPUHAMICIKAT K TOH
34 OTBETCTBEHHOCTBIO Poccus, r. HoBopoccuiick, yir. . 05.12.2007 00 00
o IpyIIIIE JIUI, K KOTOPOI MPUHAUIE)KUT A2 , ,
«QnexrpoPannoHaBuranuontas Cyxymmuiickoe miocce, 120 AHHO® FOPILIYECKO® L0
Kamepa» A pHL !
OO611ecTBO ¢ OTpaHUYEHHOMN Pocemsi. r. HoBOpoCCHIicK. I OO611ecTBO MPUHAMIESIKUT K TOH
35 OTBETCTBEHHOCTHIO «BOaHBIN ’ jIeHHHeIl) 98 1P rpyIie Juil, K Kotopoit npunayexur| 05.12.2007 0,0 0,0
CIIOPTHBHBIN [ICHTPY ' JIAHHOE FOPHIMYECKOE JIUIO0
Pocens JlaHHOe ropuauyeckoe
OO611ecTBO ¢ OTpaHUYEHHOMN Kpacrona cxp;ﬁ KDail JIUIO TPUHAJICKHUT K TOH 00
36 |oTBeTcTBeHHOCTRIO «CK® HoBommmm P Aap Kpa, TpYIIITE AT, K KOTOPOit 14.01.2013 ' 0,0
N r. HoBopoccuiick
Texumueckuit MeHeKMEHTY MIPUHAIICIKUT
AKIIMOHEPHOE OOIIECTBO
Hcnatns, Maapun 28010 OO0u1ecTBO MPUHAMICIKAT K TOH
37 CK® Mapnetpon C.A.(SCF Jlokan lepeua, C/3apbapan 9 FpyTiHie UL, K KoTopoii npuHaiekut|  02.08.2006 00 00
Marpetrol S.A.) (C/zarbaran9, Local Derecha aHHOé OPIIIECKOE IO e ' '
28010 Madrid, Spain) A pHL !
Coskomior bank [ummuar MaK HH6epHH'Cl¥IOHHTPO8%HH' Ppov OO1mecTsO MPHHAAEXKHT K TOi
' pHT, rpymme Jui, K kotopoit npunauiexur| 08.08.2003 0,0 0,0

38

(Sovcomflot Bulk Shipping Inc.)

(80,Broad Street,
Monrovia, Liberia)

JaHHOC IOPpHUINUICCKOC JIUIIO




Apxkruk latn Komnanu Jlnmuren

Jlmmaccom, P.C. 3105, Kump,
Apk. Maxkapuy 11, 284, (Arch.

OO0m1ecTBO MPUHAMIESIKAT K TOH

39 (Arctic Shuttle Company Limited) Makarl_ou 111, 284, P.C. 3105, |rpymme nut, k kotopoit mpunamrexut| 30.03.2007 0,0 0,0
Limassol, Cyprus) JIAHHOE FOPHUIANIECKOE JIUIIO
OO611ecTBO ¢ OTpaHUIECHHON 191186, Canr-TletepGypr, OO0111eCcTBO nanam}emnT K TOH
40 | orBercTBeHHOCTHIO «CoBKOM(DIOT . rpymre ul, kK Kotopoit npuaamnexur| 01.06.2007 0,0 0,0
N Pexu Moiiku Ha0., 1.3, mut.A
Bapaneii» JIAHHOE FOPHIUYECKOE JIHUIO
Jlimmaccon, Kump, FOrMKOM
Taysp, Maxcumoc Ilnaza, 18,
ya1. Makeumoc Musaemaec, OO011EeCcTBO IPUHAIIEKNT K TOI
41 | Coskomdior (Caitnpyc) JTumuren 3106 Heanoumuc, HH::HHH « KETO gﬁ MoHHALCKHT| 14.12.2005 00 00
(Sovcomflot (Cyprus) Limited) (Unicom Tower, Maximos Py t PO TPHHAL T ' '
Plaza 18, Maximos JAHHOE FOPUIMYECKOE U0
Michaelides Str., 3106
Neapolis, Lemesos, Cyprus)
Poccuiickas denepanns, OO1IeCTBO MPUHAIEKNT K TON
42 OO01m1ecTBO ¢ OTpaHUICHHOMN 191186, Cankr-IletepOypr, - HH::HHH < KI()) o (Z)[ﬁ oHHALeKHT| 29.12.2008 00 00
otrBeTcTBeHHOCTHI0 «CK® 'EO» HabepexHast peki MoUkH, Py th p PHHa o ' '
JIAHHOE FOPHIHUYECKOE U0
JoM 3, mutep A
Jlmmaccom, P.C. 3105, Kump,
43 CK® Tepmunan (Caitnpyc) Apk. Maxkapuy 11, 284, (Arch.|  OO6miecTBO MPHHAATICIKHT K TOU
Jlumuren (SCF Terminal (Cyprus) | Makariou 111, 284, P.C. 3105, |rpymme nui, kK KoTopoii npuHamiexur| 24.11.2008 0,0 0,0
Limited) Limassol, Cyprus) JAHHOE FOPHINYECKOE JIHIO
JIuGepusi, Monposusi, bpoyn .
44 | CR® Tepwunan Uak (SCF Terminal crput, 80 e et 28.10.2008 0,0 0,0
Inc.) (80,Broad Street, Py H’ PO TPHHA " ' '
Monrovia, Liberia) JIAHHOE FOPHIMYECKOE U0
Wpnaagus, Qy6mnun 1,
Xapbopmacrep Ilxetic, 5, OO0m1ecTBO MPUHAMICIKAT K TOH
45 CKo KaHH.T al HHD{IHTM (SCF ADGCuc (5, rpymrie ui, K kKotopoi npuaamiexur| 08.10.2010 0,0 0,0
Capital Limited)
Harbourmaster Place, JIAHHOE FOPHIHUYECKOE U0
IFCS, Dublin 1, Ireland)
Cunranyp, PoOuHCOH poyn
#05-01, Xayc 0§ HMnen OO11ecTBO NMPUHAVICHKUT K TOMH
46 | CR® FOnuxom Cunranyp I1re. JIra, (048543) iy nrleI:H JIMIIL, K KI())TO gl‘/’l npuHauiexuT| 11.02.2011 0,0 0,0
(SCF Unicom Singapore Pte. Ltd.) | (4 Robinson Road #05-01, Py aHH(L)Ié b HzeCKfe HHHO o ' '
House of Eden, the Singapore, A pHa H
(048543))
47 OO611ecTBO C OrpaHUIECHHOMN Poccuiickas @enepanus, AKIFOHEpHOE 00IIEeCTBO UMEET
otBeTcTBeHHOCThIO «CKD 191186, r. Cankr-IlerepOypr, | mpaBo pacrnopsikaTbes Oonee uem 20 25.04.2011 0,0 0,0

ApKTHK2»

Habepexnas pexu Mok,

IIpOoUECHTaMHU 06H.IGFO KOJIMYCCTBA




oM 3, auT. A

TOJIOCOB, IPUXOASIINXCS HA aKI[UH
(BKIIa/1B1, TOJIN), COCTABJISIOIIHE
YCTaBHBIN (CKJIQIOYHBIN) KaIUTal
JIAHHOTO JIMLA
OO0m1ecTBO MPUHAMIESIKAT K TOH

TpyIIIIe NI, K KOTOpo# npuHamrexut| 25.04.2011
JTAHHOE FOPHIMUECKOE JHI0
Poccuiickas ®enepanus,
48 OO111eCTBO € OrpaHUYEHHOM 191186, r. Canxr-IlerepOypr, OO11ecTBO MPUHAUICKUT K TOMH
OTBETCTBEHHOCTHI0 «CKD HaGepexHast peku Motiku, |rpymme st K Kotopoit npuHauiexur| 05.06.2012 0,0 0,0
[Ipupaznomuaoe» JoM 3, muT. A JTAaHHOE FOPUIUYECKOE JHLO
O —— Poccuiickas @enepanus, OO111eCTBO MPUHAJICIKUT K TOH
49 191186, r. Caukr-IletepOypr, [rpymme Jmi, K KoTopoil mpuHamexur| 17.10.2012 0,0 0,0
otBeTcTBeHHOCTHIO «CK® Ilenbd» .
HabGepexHnas pexu Moiiky, JTAaHHOE FOPHIMYECKOE JHUI0
oM 3, muT. A
o Poccuiickas ®enepauus, o
OO1m1ecTBO ¢ OrpaHNIECHHOM 191186, Canr-TletepGypr OO1mecTBO MPUHAICKUT K TOMH
0oTBeTCTBEHHOCTEI0 «CKD ’ ’ |rpymme i, K Kotopoit npuHamnexut| 13.11.2013 0,0 0,0

50

ATIIaHTHKY

HabepexHast peki MoUkH,
JioM 3, mutep A

JAaHHOC IOPpHUANYCCKOC JIUIIO




1. A3mMeHennsi, npon3omeniue B cnucke ag¢gpuimpoBaHHbIX JHIL, 32 1€

HOJI
c o J1] o 1] [2]of1]6|me[3]1] [0[3] [2]/0[1]6]
Ne CopneprkaHre U3MEHEHUS Hata HacTymneHus [laTa BHeCEeHUSI U3BMEHEHUS B
/1 W3MEHEHHUS crUcoK a(OUIMPOBAHHBIX JIHIT
1
Conepxanue cBeeHuil 00 appUIMPOBAHHOM JIHIIE 10 M3MECHEHHUA:
ITosiHoe pupmeHHOE MecTo HaX0KAEHUA OcHoBaHne (OCHOBaHMA), Hdara Hoas yyacrus Joas npuHajiexkamux apGuiInpoBaHHOMY
HANMEHOBaHNe (HANMEHOBAHMeE | OPUANYECKOr0 LA WIN | B CHJIYy KOTOPOIo JIHIO0 HACTYIJICHHUS apPpuIMpoBaHHOI O JIMIYy 00BIKHOBEHHBIX AKIUIl AKIMOHEPHOI 0
JJIS1 HeKOMMep4ecKoii MeCTO KHTeIbCTBA NpHU3HaeTcs OCHOBAaHMSA JIMIA B yCTABHOM o0mecTBa, %
OpraHu3anum) win pamuans, ¢usznyeckoro auua apGpuIMpoBaHHBIM (ocHOBaHMil) Kanuralje
HMs1, 0TYECTBO (yxasbIBaeTcs TOJBKO C AKIHOHEPHOI'0
a@ppuaMpoBaHHOrO JULA coryiacus GU3N4YECKOro odmecrBa, %
JIMIA)
2 3 4 5 6 7
Conepxanue cBeeHuii 00 appuIMPOBAHHOM JIHIIE NTOC/Ie H3MEHEHHS:
IMosnnoe pupmenHoe MecTo HaX0KAeHUSA OcHoBaHue (OCHOBaHUs), B Hdara Hoas yyacTus Hons npunapie:xkammux agpGpuiinpoBaHHOMY
HANMEHOBaHHe IOPHINYECKOro JTUNA HIH CHJIy KOTOPOI0 JINLO HACTYILJICHUS apPpuInpoBaHHOTO JIMIY 00LIKHOBEHHBIX AKIMIl aKIIHOHEPHOT 0
(HaMMeHOBaHuUe JJIs1 MeCTO KHTeIbCTBA Npu3HaeTcs OCHOBaHMS JIMIA B YCTABHOM o0mecTBa, %
HEKOMMep4ecKoil ¢uznueckoro auna a@GpuIMpoBaHHBIM (ocHOBaHMIA) Kanuraje
opraHm3anuu) uiau pamuins, | (ykaspiBaercsi TOJIbKO € aKIIMOHEPHOI 0
HMS$, 0TYECTBO corjacusi (pU3NIECKOro oomecTBa, %
adpuaIMpoBaHHOIO JHLA JIUna)
2 3 4 5 6 7




